
Denim/Jeans Kombinezony Europa Rozmiary Mężczyźni Odzież robocza Odzież ochronna Odzież

Opis:
Tkanina: przy użyciu podwójnie kompozytowej wiatroodpornej tkaniny softshell na zewnątrz, materiał to
100% bawełna, średniej grubości, oddychająca i wygodna.
Styl: całe spodnie mają trójwymiarowy krój, styl prosty i gładki, ogólne spodnie outdoorowe są bardzo
grube, bardzo luźne, ale ta podsekcja nosi bardziej stylowy, solidny strzał, który nie jest nadęty do
noszenia, zwykle w pracy, dom jest dobry do noszenia spodni. Można wykonać talię z elastyczną szlufką na
pasek, a rozmiar można dowolnie regulować.
Rozmiar: 28-50 Podwójne szwy: wzrost z przodu, wzrost z tyłu, szew zewnętrzny z nieelastycznym
S-XXXL, rozmiar europejski bez gumki
Cena jest najbardziej niepokojącym problemem każdego klienta. Jeśli chcesz poznać cenę, potrzebujesz
znać następujące parametry: krój odzieży, dodatki odzieży, metodę nadruku, haft, wzór, materiał odzieży,
ilość odzieży, datę dostawy itp. Są to główne czynniki zdecydować o cenie. Im więcej zamówisz, tym niższą
cenę otrzymasz!
Zamówienie:



1) Możemy wykonać próbkę zgodnie z twoim rysunkiem projektowym.
2) Możemy wykonać projekt zgodnie z twoją próbką, a następnie przerobić próbkę.
3) Wykonaj masową produkcję po potwierdzeniu próbki.
Nasze usługi
Jedno rozwiązanie stop:

Od wstępnego zarządzania projektem, produkcji, importu/eksportu po logistykę, obejmujemy wszystkie
aspekty usług odzieżowych i tekstylnych w ramach jednego rozwiązania. Nasz zespół i partnerzy są gotowi
wspierać Cię w rozwoju i pomyślnej produkcji Twoich produktów.
Prototyp / Próbki:

Dostarczamy naszym klientom szybki prototyp / próbki do walidacji projektów przed masą
produkcja
Elastyczność:

Oferujemy elastyczną minimalną wielkość zamówienia.

Etyczny:

Etyczna produkcja z etycznym zarządzaniem łańcuchem dostaw — od hodowli, odziarniania, przędzenia,
kompletowania, barwienia, wykańczania, krojenia, szycia, pakowania aż po wysyłkę — zapewniamy, że
nasz zespół i osoby, z którymi współpracujemy, przestrzegają lokalnych i międzynarodowych standardów
etycznych.
Jakość:

Postępujemy zgodnie ze standardami SGS dotyczącymi zarządzania jakością towarów przed wysyłką.
Metody eliminowania marnotrawstwa (sklasyfikowanego jako wady, nadprodukcja, transport, dodatkowe
przetwarzanie), efektywność kosztowa i terminy realizacji są stale optymalizowane i ulepszane. Nasze
inicjatywy ciągłego doskonalenia odgrywają kluczową rolę w sukcesie zarówno naszym, jak i klientów.


